
Saison 2023/24 - Herren - 2. Bundesliga-Nord - 1. Spieltag - Abstiegsrunde

Nr. Datum Uhrzeit Holz EWP Punkte

1 17.02.2024 12:00 5054 91 3

5128 99 4

4915 59 2

4866 51 1

300

Saison 2023/24 - Herren - 2. Bundesliga-Nord - 1. Spieltag - Abstiegsrunde - Tabelle

Pl. Vorgabe Spl. Pkt. EWP Holz

1 2 1 6 99 5128

2 3 1 5 59 4915

3 4 1 5 51 4866

4 1 1 4 91 5054

Saison 2023/24 - Herren - 2. Bundesliga-Nord - 1. Spieltag - Abstiegsrunde - Ergebnisübersicht

EWP Holz Holz EWP

Geerdes, Julian 23 887 884 22 Mutter, Michael

Geerdes, Gregor 16 845 856 18 Bodenstein, Stephan

Voet, Johannes 8 824 882 21 Schad, Andreas

Klus, Finn 1 741 844 15 Kachel, Marcus

Heese, Steffen 24 897 831 12 Böhm, Florian

Reinker, Markus 19 860 831 11 Hofmann, Daniel

3 91 5054 5128 99 4

EWP Holz Holz EWP

Klöpfel, Sebastian 17 845 842 14 Anders, Jan Lukas

Knierim, Stefan 20 877 830 10 Anders, Tino

Pick, Gunther 6 795 788 5 Göbler, Kai

Macorlig, Andre 3 786 763 2 Schnell, Patrick

Westmeier, Dirk 9 825 807 7 Becker, Thomas

Neumayer, Mark 4 787 836 13 Albach, Martin

2 59 4915 4866 51 1

Bemerkungen:

KSG Kassel 1 KC 88 Wettenberg 1

Bemerkungen:

KV BW Sontra 1

KSG Kassel 1

KC 88 Wettenberg 1

KF Nordhorn 1

KF Nordhorn 1 KV BW Sontra 1

Mannschaft

DSKB-Sportwart Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhütte

Tel. 05401-59438, Fax: 05401-59679, Mobil: 0173-5495418, Mail: uwe.dreier@osnanet.de

Spielort Mannschaften

Nordhorn KF Nordhorn 1

KV BW Sontra 1

KSG Kassel 1

KC 88 Wettenberg 1





Saison 2023/24 - Herren - 2. Bundesliga-Nord - 1. Spieltag - Abstiegsrunde - Einzelwertung

Platz Name Klub H-SpT EWP 1 EWP 2 EWP 3 EWP 4 Ges-EWP Holz 1 Holz 2 Holz 3 Holz 4 Ges-Holz

1 Heese, Steffen KF Nordhorn 1 24 24 897 897

2 Geerdes, Julian KF Nordhorn 1 23 23 887 887

3 Mutter, Michael KV BW Sontra 2 22 22 884 884

4 Schad, Andreas KV BW Sontra 2 21 21 882 882

5 Knierim, Stefan KSG Kassel 3 20 20 877 877

6 Reinker, Markus KF Nordhorn 1 19 19 860 860

7 Bodenstein, Stephan KV BW Sontra 2 18 18 856 856

8 Klöpfel, Sebastian KSG Kassel 3 17 17 845 845

9 Geerdes, Gregor KF Nordhorn 1 16 16 845 845

10 Kachel, Marcus KV BW Sontra 2 15 15 844 844

11 Anders, Jan Lukas KC 88 Wettenberg 4 14 14 842 842

12 Albach, Martin KC 88 Wettenberg 4 13 13 836 836

13 Böhm, Florian KV BW Sontra 2 12 12 831 831

14 Hofmann, Daniel KV BW Sontra 2 11 11 831 831

15 Anders, Tino KC 88 Wettenberg 4 10 10 830 830

16 Westmeier, Dirk KSG Kassel 3 9 9 825 825

17 Voet, Johannes KF Nordhorn 1 8 8 824 824

18 Becker, Thomas KC 88 Wettenberg 4 7 7 807 807

19 Pick, Gunther KSG Kassel 3 6 6 795 795

20 Göbler, Kai KC 88 Wettenberg 4 5 5 788 788

21 Neumayer, Mark KSG Kassel 3 4 4 787 787

22 Macorlig, Andre KSG Kassel 3 3 3 786 786

23 Schnell, Patrick KC 88 Wettenberg 4 2 2 763 763

24 Klus, Finn KF Nordhorn 1 1 1 741 741

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0

33 0 0

34 0 0

35 0 0

36 0 0

37 0 0

38 0 0

39 0 0

40 0 0

DSKB-Sportwart Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhütte

Tel. 05401-59438, Fax: 05401-59679, Mobil: 0173-5495418, Mail: uwe.dreier@osnanet.de



41 0 0

Vorgabe Sptg Pkt EWP Holz

3 9 1 2 KC 88 Wettenberg 14 1 5 51 4866

2 10 2 2 KSG Kassel 13 1 5 59 4915

1 68 4 4 KV BW Sontra 12 1 6 99 5128

4 4 3 1 KF Nordhorn 11 1 4 91 5054


